COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

4 CANILE SANITARIO COMUNALE 4

DETERMINAZIONE n° 3 del 21/06/2014
ad Oggetto:

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURE ED INTERVENTI VARI
PRESSO IL CANILE SANITARIO ANNO 2014




S
OGGETTO

Assunzione impegno di spesa per forniture ed interventi Varl presso il
Camle Sanitario anno 2014 ‘

e S e e g e et e g T T st

PREMESSO:

che occorre provvedere all’assunzione di impegni di spesa generici per I’ acqmsto di.materiale
o spese generiche per il funzionamento e la gestione del Canile Sanitario, e interventi
chirurgici veterinari straordinari. '

CONSTATATO:

Tali operazioni non possono essere eseguite dal personale operaio dlpendente ‘del Comune
perché gll stessi non sono in possesso della necessaria professionalita, né hanno in dotazione
necessari strumenti tecnici,

Che’le forniture di cui all’oggetto risultano necessarie e previste dal bllancm preventivo
approvato dall’assembiea dei Sindaci;

TENUTO CONTO: ‘
della necessita di provvedere all’affidamento dell’incarico su indicato alle Ditte di cui sotto,
per I'importo complessivo di € 18.768,59 IVA inclusa;

CIG 3 DITTA ~ IMPORTO
| IVA COMPRESA
ZAS50F345C4 | FORNITURA ACQUA € 600,00

Acque Novara VCO di Borgomanero
Via Loreto 19

ZF10FE1972 | AUTOGAS NORD €.1.082,19 -
Via Amalfi 6 - Torino

Z390FE1A26 | CANILE RIFUGIO PAQUITO - Via €: 2.500,00
Amendola 48 — Fontancto d’ Agogna S '

ZECOFEIDQO [ CLINICA LAGO MAGGIORE Csso € 2.000,00 -
Cavour - Dorinelletto P -
ZD70FE163E § FARMACIE CELESIA S.R.L. €. 2.500,00

Via Stazione 9/11 Borgo Ticino

ZECOFEIDQO | CLINICA SAN MARTINO Via | €. 5.400,00
Sempione 188 - Castelletto Ticino

Z560FF41EE | RAMPINELLI GIACOMO E FIGLI | €. 386,40
S.R.L. Via Buscate 20 — Castano Primo |

ZADOFECFBB | MATERIALE EDILE €. 600,00
Edilpiran S.r.l. con sede in Arona — Via | .
Carducci : .
Z7FOFE1E04 | FERRAMENTA F.F. — Via Moduré-— | €. 500,00
Borgo Ticino :
Z68OFEICBS | DERATTIZZAZIONE ‘ €. 700,00
Solver sas di Novara — Via Monte Nero :
35
ZD70FE163E | FARMACIE CELESIA S.A.S.. €.500,00 .
' Via Stazione 9/11 Borgo Ticino I :
ZAAQOEGA931 |.EDISON ENERGIA S.P.A. €. 2.000,00

TOTALE ' €. 18.768,59




VISTO il Decreto Lgs. 18.08.00 n° 267,

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO I’art. 30 -- comma 2 del Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

i

£ i .
Di assumere I'impegno di spesa per €. 16.768,59 1IVA inclusa con I'utilizzo delle economie di
cui in premessa, nei confronti delle seguenti ditte per gli importi di' seguito riportati, ritenute
le stesse aziende ¢ fornitori capaci in quanto svolgono tali attivita sul territorio da tempo

consolidato:
IMP. CIG DITTA .. IMPOQRTO
' IVA COMPRESA
346 ZA50F345C4 | FORNITURA ACQUA €. 600,00
‘Acque Novara VCO di Borgomanero | | S
Via Loreto 19 ‘ :
435 ZI'10FEL1972 | AUTOGAS NORD €. 1.082,19-
: Via Amalfi 6 - Torino o
436 Z390FE1A26 | CANILE RIFUGIO PAQUITO - Via | €. 2.500,00
' Amendola 48 — Fontaneto d’Agogna '
437 ZECOFEIDO0 | CLINICA LAGO MAGGIORE C.so | €.2.000,00
' Cavour - Dormelletto
438 ZDT70FE163E | FARMACIE CELESIA S.R.L. €. 2.500,00
Via Stazione 9/11 Borgo Ticino ‘
439 ZECOFE1IDO00 | CLINICA SAN MARTINO Via | €. 5.400,00.
' Sempione 188 — Castelletto Ticino '
440 Z560FF41EE | RAMPINELLI GJACOMO E FIGLI | €. 386,40
S.R.L. Via Buscate 20 — Castano Primo o
441 ZADOFECFBB | MATERIALE EDILE €. 600,00 "
Edilpiran S.r.l. con sede in Arona — Via
Carducci ] .
442 Z7FOFEIEO4 | FERRAMENTA F.F. — Via Moduré — | €. - 500,00 .
Borgo Ticino 1
443 Z68OFE1CB8 | DERATTIZZAZIONE €. '700,00 :
Solver sas di Novara — Via Monte Nero | ‘
s | i
444 ZDT0FE163E | FARMACIE CELESIA S.AS.. €. 500,00
: Via Stazione 9/11 Borgo Ticino :
261 ZAAQEG6A931 | EDISON ENERGIA S.P.A. €. 2.000,00
TOTALE €. 18.768,59
1. Di imputare la somma complessiva di €. 18.768, 59 IVA inclusa all’intervento 1.9.1.3

del Bilancio 2014,

Di liquidare le somme sopra richiamate dietro presentazione di fattura e visto del
direttore responsabile del canile sanitario;




La presente Determinazione viene qui sottoscritta.
IL DIRETTORE RESPONSABILE

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria ¢ la regolarita contabile,
ai sensi dell’art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

Borgo Ticino, 208 ~Cal G |
(ESPONSABILE DEL

'=-,. 0 FENANZIARIO
' onja Modesti)

&ﬂﬂﬂnﬂﬁﬂﬂﬂ

VISTO

Borgo Ticinod [ GTT. 2014
SEGRETARIO GOMUNALE

(Dott. Michele Gugliotta)

rxnm:numznum:innnxxnnuunununumnnunnnﬁnn\(nuumnnnnnn

07 0TT. 2014 ° del Registro di

PUBBLICATO il

Pubblicazione.
*/ 1L MESSW’OMUNALE

1:1uunnur{nnnnnunnnnnnunumnnmunununnumﬁnuﬁnnuuunnn

PER COPIA CONFORME

AD USO AMMINISTRATIVO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Borgo Ticino,




